
Pilchowice, dnia 05.09.2014r. 
IRG.272.69.2014 

 

wg rozdzielnika 

 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Przebudowa Domu Kultury w Żernicy – II etap 
dodatkowe roboty budowlane 

 

ZAWIADOMIENIE 
I 

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  
- Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), informuje  
odrzuceniu oferty następujących firm: 

1. Nr 2 oferty EKO-KLIMAT Jerzy Paliczka z siedzibą  w Gliwicach  
2. Nr 2 oferty –  TAS Artur Baron z siedzibą w Tychach. 

 

Uzasadnienie prawne: 

 

Wykonawcy zostali wykluczeni z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy PZP.,  
a ich oferty zostały odrzucone na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy PZP 

Uzasadnienie faktyczne: 

W złożonych ofertach Wykonawcy nie wykazali spełnienia warunku opisanego w pkt 8 ppkt 1 
SIWZ: Wykonawcy zostali wezwani na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy PZP w dniu 28.08.2014r. 
do uzupełnienia ofert w zakresie wykazania, iż w okresie ostatnich pięciu lat, przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie 
wykonał należycie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył realizację co 
najmniej dwóch robót remontowych ogólnobudowlanych, o wartości nie mniejszej niż 35 000,00 
zł brutto każda. (...). Wykonawcy nie przedłożyli w wyznaczonym terminie ww. dokumentów,  
w związku z czym  nie spełnili ww. warunku.  

II 
Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.  
- Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), informuje  
o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego. 
 Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych ofert na podstawie kryteriów 
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia tj. cena.  
 

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę REMBUD Sp. z o.o., z 
siedzibą w Rybniku, który spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.  

 



Poniżej przedstawiamy tabelę zawierającą wykaz Wykonawców, których oferta nie podlega 
odrzuceniu ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją. 
 
 

Lp. 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres wykonawcy cena 

Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium 

cena 
 

1 2 3 4 5 
1 1 REMBUD Sp. z o.o. ul. Sosnowa 7,  

44-203 Rybnik 
27 792,97 100 

                
Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin zawarcia umowy o zamówienia publiczne  

w przedmiotowym postępowaniu, zgodnie z art. 94 ustawy.  

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

Marcin Piątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik zgodnie z powyższą tabelą 
 i listą wykonawców odrzuconych 


